[image: ] Estado de Santa Catarina
 MUNICÍPIO DE MODELO			CNPJ: 83.021.832/0001-11

DECRETO Nº 045, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Municipal;

 	 DECRETA:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão para proceder o julgamento das propostas apresentadas no plano de trabalho e conferir a documentação exigida no(s) chamamento(s) público(s):

I – Presidente: Cleber Eberhart;
II – Secretário: David Klein;
III – Membros: Eliana Lorenz;
		    Cledson Michels;
		    Patrícia Giaretta.

Art. 2º. Os serviços da comissão serão considerados de caráter relevante e prestados de forma voluntária e sem remuneração.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Modelo (SC), 26 de janeiro de 2021.

DIRCEU SILVEIRA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado.

CLEBER EBERHART
Secretário Municipal de Fazenda e Administração

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/2
www.modelo.sc.gov.br

image1.png